
	
	
	Средний балл ЕГЭ 2019

	
	
	Матем
база
	Матем
проф
	литер
	Геогра
фия 
	химия
	Исто
рия
	Англ яз
	Физи
ка 
	Русский язык 
	Обще
ствозн
	Био
логия
	Информа
тика

	1.
	МБОУ «Лицей №1 Брянского района»
	4
	54
	65
	
	74
	60
	82
	50
	83
	67
	60
	88

	2.
	МБОУ «Гимназия №1 Брянского района»
	5
	61
	
	62
	93
	52
	75
	54
	71
	60
	73
	

	3.
	МБОУ «Глинищевская СОШ»
	4
	77
	
	
	52
	58
	
	39
	71
	60
	44
	91

	4.
	МБОУ «Домашовская СОШ»
	
	36
	
	
	
	
	
	36
	57
	34
	
	

	5.
	МБОУ «Малополпинская СОШ» 
Журиничи
 Ботагово
	4
	33
	
	
	
	
	
	
	62
	56
	53
	

	6.
	МБОУ «Мичуринская СОШ»
	5
	59
	
	
	63
	
	
	49
	74
	45
	65
	64

	7.
	МБОУ «Молотинская СОШ»
	3
	30
	63
	
	17
	
	
	40
	54
	30
	38
	

	8.
	МБОУ «Новодарковичская СОШ»
	4
	53
	
	
	67
	42
	91
	     53
	74
	51
	44
	50

	9.
	МБОУ «Новосельская СОШ»
	4
	46
	
	
	65
	     82
	
	53
	72
	65
	69
	72

	10.
	МБОУ «Нетьинская СОШ им Ю Левкина»
Ивановка
 Глаженка
	4
	58
	
	
	
	53
	74
	55
	64
	52
	64
	

	11.
	МБОУ «Отрадненская СОШ»
	4
	50
	57
	
	    55
	35
	11
	50
	72
	60
	59
	

	12.
	МБОУ «Пальцовская СОШ имени Федора Владимировича Журавлева»
	4
	50
	
	60
	
	
	
	55
	67
	47
	49
	

	13.
	МБОУ «Свенская СОШ №1»
п.Свень
Пятилетка 
	4
	54
	
	
	43
	37
	
	
	69
	39
	47
	

	14.
	МБОУ «Снежская гимназия»
	4
	58
	53
	
	79
	57
	72
	
	73
	60
	63
	72

	15.
	МБОУ «Супоневская СОШ №1 им ГСС Н.И.Чувина»
	4
	57
	
	74
	   44
	53
	
	66
	74
	49
	52
	62

	16.
	МБОУ «Супоневская СОШ №2»
	4
	38
	
	
	50
	
	
	49
	66
	51
	45
	34

	17.
	МБОУ «Стеклянорадицкая СОШ» 
Козелкино
	3
	
	
	
	
	42
	
	52
	61
	48
	
	

	18.
	МБОУ «Теменичская СОШ»
	5
	57
	
	
	
	
	
	43
	64

	47
	38
	

	
	Средний балл
	4,1
	51
	60
	65
	  59
	52
	67,5
	50
	68
	51
	54
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